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Opis Przedmiotu Zamówienia  

Zadanie nr 4 - POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE 

L. p. Nazwa 
wyposażenia 

Ilość Jednostka 
miary 

Opis - wymiary 

1. Dywan 2 x 3 m 1 sztuka Dywan o tematyce leśnej. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiadający 
Certyfikat Zgodności - tzn. Atest Higieniczny. Pokryty środkiem uniepalniającym.  
• wysokość runa: 7 mm  
Należy przyjąć tolerancję dla wymiarów +/- 2-3%. 

2. Pufki  2 sztuka Miękkie pufki wykonane z tkaniny poliestrowej z nadrukiem. Wypełnienie z pianki.  
• śr. około 35 cm  
• wys. około 30 cm 

3. Bujak  2 sztuka Bujak o stabilnej i bezpiecznej konstrukcji. Pokrycie wykonane z trwałej tkaniny PVC, łatwej do 
utrzymania w czystości. 
• wym. około 73 x 26 x 54 cm 

4. Materac - siedzisko  1 sztuka Materac uzupełniający szafkę-domek, można go wykorzystać także jako osobne siedzisko. 
Wykonany z pianki, pokryty trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. 



• wym. około 126 x 55,5 x 14 cm  
• wys. boków około 94 i 75 cm 

5. Poduszki okrągłe  15 sztuka Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką.  
• śr. około 35 cm  
• gr. około 3 cm  

6. Materac 3-
częściowy  

2 sztuka Materac 3-częściowy, o tematyce leśnej, obszyty trwałą tkaniną PVC, niezawierającą ftalanów, 
łatwą do utrzymania w czystości. Stanowi podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla dzieci.  
• wym. około 80 x 180 x 5 cm 

7. Tablica korkowa  2 sztuka Tablica z kolorową powierzchnią korkową, w drewnianej oprawie, do prezentacji prac lub 
wywieszania ogłoszeń.  
• wym. około 100 x 150 cm 

8. Pościel dziecięca 13 sztuka Komplet: poduszka, kołderka oraz prześcieradło z gumką.  
• wym. kołderki 80 x 120 cm 
• wym. poduszki 35 x 50 cm  
• wym. prześcieradła 146 x 65 cm  
• wypełnienie bawełniane  
• gramatura 160g/m2 
• kolorystyka niebiesko-szara 

9. Komplet pościeli  
z wypełnieniem 
ecru 

13 sztuka • Poszewka na poduszkę o wym. 35 x 50 cm  
• Poszewka na kołdrę o wym. 70 x 120 cm  
• Prześcieradło do łóżeczka o wym. 146 x 65 cm  
• Poduszka  
• Kołdra 

10. Rameczki na 
imiona 

30 sztuka Wykonane z tworzywa sztucznego, przyklejane, z możliwością wsuwania karteczek z napisami. 
Ramki do naklejenia, np. szafkę lub szatnię. 
• wym. około 8 x 3 cm 

11. Śliniak silikonowy  
z kieszonką - 
miętowy 

13 sztuka Miękki śliniak z kieszonką. Posiadający regulowane, czteropunktowe zapięcie. Śliniak elastyczny. 
Łatwy w czyszczeniu.  
• silikonowy  
• wym. około 32 x 23 cm  
• śr. na szyję, największa 9,5 cm 

12. Zestaw sztućców  13 sztuka Łyżka, widelec, nóż i łyżeczka. Wykonane ze stali 18/10. 



13. Wózek 2-półkowy 1 sztuka Wózek kelnerski, wykonany ze stali nierdzewnej, z półkami ze stali chromowanej, wyposażony w 4 
skrętne koła i 2 hamulce.  
• wym. półek około 83 x 51 cm  
• wym. wózka około 90 x 59 x 93 cm  
• maksymalne obciążenie około 75 kg 

14. Makatka Jadłospis 1 sztuka • miejsce na jadłospis formatu A4  
• wym. około 47 x 52 cm 

15. Leżaczek bujaczek  2 sztuka Leżaczek wyposażony w pałąk z wiszącymi zabawkami oraz demontowany stolik, przy którym 
dziecko może jeść, posiadający delikatne wibracje oraz grający melodyjkę. 
Leżaczek z możliwością regulacji oparcia, dzięki czemu można go wykorzystać do spania lub 
siedzenia. Posiadający trzypunktowe pasy bezpieczeństwa. Maksymalne obciążenie 18 kg. 
• wym. około 45 x 80 x 65 cm 
• wym. około 46 x 65 x 49 cm 

16. Wózek 6-osobowy 2 sztuka Lekki i wygodny w prowadzeniu wózek. Daszki i koszyk wyposażone w odblaskowe wszywki, dzięki 
czemu wózek jest doskonale widoczny dla użytkowników ruchu drogowego. 
Najważniejsze cechy: 
• Duży kosz pod siedziskami 
• Wózek można bezpiecznie zaparkować, naciskając hamulec nożny. 
• Prosty mechanizm składania, który ułatwia przechowywanie lub transportowanie  
• Siedzisko można odchylić o 45 stopni, pociągając za uchwyt znajdujący się za każdym siedziskiem. 
• Regulowane podnóżki 
• Trzypunktowe pasy 

17. Dozownik mydła  
w płynie  

4 sztuka Dozownik mydła w płynie wykonany z biało-szarego tworzywa ABS. Wyposażony w okienko 
kontroli poziomu mydła w dozowniku, zawór niekapek oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany 
do ściany.  
• poj. 0,5 l  
• wym. około 17 x 10,5 x 12,5 cm  
• waga 0,38 kg 

18. Podajnik ręczników  4 sztuka Dozownik na ręczniki papierowe w listkach wykonany z biało-szarego tworzywa ABS. Wyposażony 
w wizjer do kontroli ilości ręczników oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Sposób 
dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki papieru powoduje wysunięcie się kolejnej.  
• wielkość listka około 25 x 23 cm  
• poj. 400 szt.  



• wym. około 27 x 13 x 27 cm  
• waga około 0,7 kg 

19. Nocnik 13 sztuka • wym. około 30 x 25 x 22 cm 

20. Pojemnik na 
pieluchy 

1 sztuka Pojemnik wykonany z tworzywa sztucznego, pokrywa z wygodnym uchwytem.  
• poj. 16 l  
• wys. z pokrywą około 33 cm  
• śr. około 29 cm  

21. Kosz na pieluchy - 
mały 

1 sztuka Kosz na pieluchy, wyposażony w duży wygodny otwór o średnicy 13,5 cm. W celu opróżnienia 
kosza należy wcisnąć klapę znajdującą się w jego dolnej części. Można wtedy wysunąć górną część 
kosza umożliwiając usunięcie pełnego pieluch worka. 
• biało-srebrny  
• wym. około 30 x 42 x 72 cm  
• poj. 80 l: ok. 50 pieluch 

22. Kosz na śmieci  4 sztuka Kosz na śmieci z otwieraną ręcznie uchylną pokrywą, z dwiema opcjami otwierania: w dół do 
małych odpadków i w górę do większych.  
- kolor: zielony  
- wym. około 29,4 x 37,6 x 65,3 cm  
- poj. 50 l 

23. Lustro na panelu  1 sztuka Lustro łazienkowe na płycie foliowanej. 
• wym. lustra około 40 x 40 cm  
• wym. całkowite około 46 x 46 cm  
• gr. płyty 1,2 cm 

24. Gąsiennica 
spacerowa  

1 sztuka Gąsiennica (wąż spacerowy), wykonany z bawełny, wypchana poliestrowym wypełniaczem,  
z uchwytami.  
• dł. 4 m 
• 16 uchwytów 

25. Kojec 1 sztuka Piankowy kojec dla najmłodszych z burtami przypominającymi fale. Dno kojca piankowe. Kojec 
można wypełnić piłeczkami zmieniając go w suchy basen. 
• wym. około 124 x 124 x 35 cm 

26. Piłeczki do basenu 2 sztuka Trwałe, bezpieczne dla dzieci i nie pękające. Można nimi wypełnić suchy basen lub piaskownicę.  
• śr. 8 cm 
• 250 szt. 
• barwa jasnoniebieska, malinowa 



27. Poducha 2 sztuka Miękkie poduchy w kształcie zwierzątek z bawełnianym pokrowcem, spełniające funkcję 
dekoracyjną. 
• wym. 70 x 80 cm 

28. Wyprawka malucha 2 sztuka Zestaw materiałów plastycznych dla malucha. 
Skład zestawu: 
• Farby do malowania palcami, 1 kpl. 
• Klej dla malucha, 1 szt. 
• Szablony - pojazdy, 1 kpl. 
• Szablony - warzywa, 1 kpl. 
• Szablony - owoce, 1 kpl. 
• Wałki do malowania, 2 kpl. 
• Tempery 500 ml x 6 kolorów, 1 kpl. 
• Brystol A4/100 ark. biały, 1 szt. 
• Wkład z papieru rysunkowego A4/250 ark., 1 szt. 
• Brystol mix A4/ 100 ark. 10 kolorów, 1 kpl. 
• Kółka do origami śr. 100 mix, 1 kpl. 
• Paski średnie, 100 szt., 1 kpl. 
• Kredki 40 szt., 1 kpl. 
• Pędzle z gąbki 3 szt., 1 kpl. 
• Podkładki do frottage'u, 1 kpl. 
• Poduszki do stempli, 4 szt. 
• Stemple - geometryczne wzory, 1 kpl. 
• Drewniane stemple Emocje, 1 kpl. 
• Eko modelina ultra super miękka, 5 kol. fluo, 1 kpl. 
• Farby z gąbką 6x70 ml, 1 kpl. 
• Tace do wałków, 12 szt., 1 kpl. 
• Kreda do malowania po betonie, 1 kpl. 
• Mix pędzli z gąbki 25 szt., 1 kpl. 
• Wałeczki z fakturą 4 szt., 1 kpl. 
• Papierowe talerzyki, 50 szt., 1 kpl. 

29. Kubek niekapek  13 sztuka • z miękkim ustnikiem 
• poj. 180 ml  
• można myć w zmywarce  



• można używać do podgrzewania pokarmów w mikrofalówce 

30. Talerzyk deserowy 13 sztuka Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane ze szkła hartowanego. 
• śr. 19,5 cm 
• można myć w zmywarce  
• można używać do podgrzewania pokarmów w mikrofalówce 

31. Miseczka obiadowa 13 sztuka Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane ze szkła hartowanego. 
• śr. 13,2 cm  
• wys. 7,2 cm  
• poj. 510 ml 
• można myć w zmywarce  
• można używać do podgrzewania pokarmów w mikrofalówce 

32. Kubek 13 sztuka Poręczne i funkcjonalne naczynia wykonane ze szkła hartowanego. 
• śr. 7,2 cm  
• wys. 8,9 cm  
• poj. 250 ml 
• można myć w zmywarce  
• można używać do podgrzewania pokarmów w mikrofalówce 

33. Siedzisko szatniowe 2 sztuka Praktyczne i wygodne siedzisko na stelażu, zapewniające stabilność, pokryte warstwą miękkiej 
pianki oraz tkaniną PVC, łatwą do utrzymania w czystości.  
• wym. około 40 x 40 x 80 cm 

34. Parawan 
akustyczny do 
łóżeczek 

3 sztuka Parawan akustyczny ze sztywnym środkiem pokrytym materiałem. Ustawiony obok łóżeczka 
umożliwia redukcję hałasu docierającego do leżącego w nim dziecka.  
• wym. około 173 x 50 cm (część środkowa 64,5 x 50 cm)  
• gr. 1 cm 

35. Zegar ścienny 
 

2 sztuka Zegar z cyframi.  
• śr. 31 cm  
• gr. 4 cm 

36. Apteczka w szafce 
metalowej 

1 sztuka Apteczka metalowa, zamykana na klucz.  

• wym. około 25 x 25 x 12 cm  
Wyposażenie apteczki:  

• Opaska elastyczna 4 m x 6 cm 2 szt.  

• Opaska elastyczna 4 m x 8 cm 1 szt.  

• Plaster 10 x 6 cm 1 szt.  



• Plaster mały 1,9 x 7,2 cm 1 szt.  

• Plaster 5 m x 2,5 cm 1 szt.  

• Chusta trójkątna 1 szt.  

• Koc ratunkowy 160 x 210 cm 1 szt.  

• Agrafka 1 szt.  

• Rękawice winylowe 2 szt.  

• Instrukcja udzielania pierwszej pomocy 1 szt. 

37. Termometr 
bezdotykowy 

1 sztuka Pomiar z odległości 0,5 - 3 cm z wygodnym przymiarem na boku termometru. 
Mierzy temperaturę ciała, obiektów, płynów, kąpieli, posiłków, itd. 
Natychmiastowy pomiar poniżej 1 s. 
Wysoka dokładność wynosząca 0,2°C. 
Duży ekran z podświetleniem. 
Pamięć 30 pomiarów. 
Alarm gorączki. 

38. Materiały dla 
nauczyciela 

1 sztuka Poziom początkowy uniwersalnego kursu nauki języka angielskiego dla przedszkoli i żłobków. 

39. Hity maluszka 1 sztuka Pakiet 3 płyt zawierających łącznie 78 popularnych piosenek dla dzieci.  

40. Klasyka dla dzieci w 
bajkach 

5 sztuka Seria płyt z popularnymi kompozycjami twórców muzyki klasycznej. 

41. Naturalne odgłosy 
z wiejskiego 
podwórka 

1 sztuka Odgłosy zwierząt z wiejskiej zagrody w formie płyty CD, przydatnej na różne okazje: pomoże 
dzieciom nauczyć się rozpoznawać głosy zwierząt z otoczenia. 

42. Książeczki „Basia” 5 sztuka Książeczki o dziewczynce o imieniu Basia.  
• format około: 21 x 25 cm  
• 24 str.  
• oprawa: twarda  
• różne historie 

43. Pojemnik głęboki 15 sztuka Pojemnik z wytrzymałego tworzywa sztucznego, w kolorze limonkowym, białym i jasnoszarym 
• wym. około 31,2 x 42,7 x 15 cm  

 


